
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市消防団本部指令車購入

平成29年 8月 1日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

自動車・自転車 17200083

別紙指名業者選定記録のとおり

平成29年 8月 2日 ～ 平成30年 3月16日

羽村市役所

日本機械工業㈱ 本社営業部 東京都八王子市

5,400,000円 5,000,000円

5,503,032円 5,095,400円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

98.12％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

日本機械工業㈱ 本社営業部
5,000,000 落札

小川ポンプ工業㈱ 東京事務所
5,400,000

ジーエムいちはら工業㈱ 東京営業
所 6,000,000

㈱モリタ 東京営業部
6,700,000

榊原自動車㈱
辞退


